
TECHNICKÝ LIST
Vystaveno: 28.03.00
Poslední revize: 21.08.06

Popis ČISTIČ POLYURETANOVÝCH PĚN je aerosolový přípravek na čištění
s obsahem 500 ml k okamžitému použití.

Technické
parametry

Složení metylenchlorid
Vzhled Tekutina pod tlakem (5 barů + 20°C)
Barva Transparentní
Vůně Charakteristická
Specifická váha 1,24 +/- 0,1 g/cm3

Teplota pro aplikaci Mezi +5°C a +30°C
Balení 500 ml aerosol
Čištění Suchý hadr
Podmínky skladování Na suchém a chladném místě
Trvanlivost 3 roky – od data výroby, v původním

balení dobře uzavřené a nepoškozené.

Použití  ČISTIČ POLYURETANOVÉ PĚNY je speciálně vyvinutý přípravek pro
odstranění a čištění všech zbytků POLYURETANOVÉ PĚNY (viz
Technický list č. 260), a čištění aplikačních pistolí a dalších předmětů a
povrchů.

 Řádné čištění aplikační pistole zaručuje její správné fungování a
předchází možným poruchám.

 Přípravek je určen také pro čištění ventilů a trubiček.
 Používejte po každé aplikaci dřív, než zbytky polyuretanové

pěny zatvrdnou.

Vlastnosti Umožňuje čištění pistolového aplikátoru v případě technických problémů
nebo v případě, kdy se pistole několik dní nepoužívá. Umožňuje čištění
trysek pěnového aerosolu. Čistí zbytky nevytvrzené pěny.

VÝROBEK ESPUMAX ČISTIČ
POLYURETANOVÉ PĚNY

Balení 500 ml
Reference SAP 42504804
Barva



TECHNICKÝ LIST
Vystaveno: 28.03.00
Poslední revize: 21.08.06

Aplikace Čistění pistolového aplikátoru: Odšroubujte pistolový aplikátor z aerosolové
nádoby (mimo dosah vývodu trysky, abyste se nezašpinili). Našroubujte na
pistoli ČISTIČ POLYURETANOVÉ PĚNY. Natáhněte páčku, až pistoli zcela
naplníte čističem. Čistič nechejte pracovat uvnitř pistole po dobu asi 15
minut. Znovu stiskněte páčku pistole, abyste ji znovu naplnili čističem.
Opakujte tento postup, až z pistole bude vycházet pouze čistič bez pěny.
Odšroubujte ČISTIČ POLYURETANOVÉ PĚNY (mimo dosah vývodu trysky,
abyste se nezašpinili). Očistěte hadříkem zbytky čističe. Pokud chcete
znovu použít pistoli, našroubujte jí na aerosolovou nádobu: polyuretanová
pěna. Stiskněte páčku, abyste dostali z pistole ven zbytky rozpouštědla a
naplňte pěnou.

Čistění trysky aplikační nádoby: Sundejte červený rozprašovač ventilu a
vložte konec trysky už odšroubované nádoby do ventilu čističe. Nanášejte
výrobek, dokud neodstraníte jakýkoliv zbytek pěny.

Čistění povrchu: Umístěte červený rozprašovač do ventilu. Nastříkejte
přípravek přímo na plochu určenou k čištění, mějte na paměti, že jí může
porušit. Doporučuje se udělat zkoušku na málo viditelném místě plochy,
kterou budeme čistit. Očistěte suchým hadříkem.

Rizika ČISTIČ POLYURETANOVÉ PĚNY obsahuje rozpouštědla.
Nepoužívejte v blízkosti ohně ani na teplé povrchy.
Aerosolová nádoba je plněna pod tlakem. Nestlačujte jí prudce.
Nevystavujte přímému slunci a obal odhoďte až po úplném vyprázdnění.

Bezpečnost
a hygiena

Vyhněte se kontaktu s pokožkou. Pokud se přípravek dostane do očí,
vymyjte je čistou vodou a rychle vyhledejte lékaře.
Pro doplňující informace konzultujte naše technické oddělení.

Doporučení a data uvedená v tomto technickém listě vycházejí z naší zkušenosti,
z našich poznatků při použití aplikaci výrobku a jsouorientační.  V závislosti na
podmínkách aplikace, které nemůžeme ovlivnit, mohou mít hodnoty určité odchylky.
Z tohot důvodu se záruka se vztahuje jen na kvalitu dodaného výrobku.


